
UCHWAŁA NR XXVII/197/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6m ust. 1a i 1b, ust. 3, art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.888), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Pkt A ppkt 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XX/153/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 11 grudnia 
2020 r.  w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Rząśnia otrzymuje nowe brzmienie: 

„A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

1. Nazwa i adres siedziby organu właściwego do złożenia deklaracji: 

Wójt Gminy Rząśnia 

ul. 1 Maja 37 

98-332 Rząśnia.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały NR XX/153/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Rząśnia 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A8C01A-39CB-4B97-8FA2-BCA45BB6C44A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera A
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


